TRADUCCION E INTERPRETACION

Mdster oficial de la Universidad de Granada

PROFESORADO DEL CURSO 10/11

PROFESOR/A UNIVERSIDAD CORREO ELECTRONICO ‘
Abril Marti, M® Isabel UGR miablil@ugr.es
Acuyo Verdejo, Carmen UGR mcacuyo@ugr.es
Alarcon Navio, Esperanza UGR espealarconl4@gmail.com
Alvarez de Morales, Cristina UGR cristinaalvarez@ugr.es
Bajo Molina, Teresa UGR mbajo@ugr.es
Bourne, Julian UGR jbourne@ugr.es
Céamara Aguilera, Elvira UGR ecamara@ugr.es
Collados Afs, Angela UGR angela@ugr.es
Crespo Hidalgo, Juan UMA zzcrespo@uma.es
De Manuel Jerez, Jests UGR Jdmanuel@ugr.es
Faber, Pamela UGR pfaber@ugr.es
Fernandez Sanchez, Mariela UGR mmfs@ugr.es
Gallardo San Salvador, Natividad UGR ngallar@ugr.es
Garcia de Quesada, Mercedes UGR mgarciag@ugr.es
Gleeson, Mary UGR mgleeson@ugr.es
Guatelli, Joelle UGR guatelli@ugr.es
Guzman Tirado, Rafael UGR rguzman@ugr.es
Iglesias Ferndndez, Emilia UGR emigle@ugr.es
Jiménez Hurtado, Catalina UGR cjimenez@ugr.es
Jiménez Serrano, Oscar UGR ojimene@ugr.es
Jung, Linus UGR ljung@ugr.es
Kelly, Dorothy UGR dkelly@ugr.es
Lachat, Christina UGR clachat@ugr.es
Le Poder, Marie Evelyne UGR lepoder@ugr.es
Lopez Rodriguez, Clara Inés UGR clarailr@ugr.es
Macizo Soria, Pedro UGR pmacizo@ugr.es
Martin, Anne UGR anne@ugr.es
Montero Martinez, Silvia UGR smontero@ugr.es
Muiioz Martin, Ricardo ULPGC rmunoz@dfm.ulpgc.es
Murfoz Raya, Eva UGR evamr@ugr.es
Padilla Adamuz, Francisca UGR fpadilla@ugr.es
Padilla Benitez, Presentacion UGR ppadilla@ugr.es
Palma Reyes, Alfonso UGR apalma@ugr.es
Parra Galiano, Silvia UGR sparra@ugr.es




Pradas Macias, Macarena UGR epradas@ugr.es
Presas Corbella, Marisa UAB Marisa.Presas@uab.es
Rodriguez Dominguez, Ana M* UGR rodriana@ugr.es
Rodriguez Martin, M? Elena UGR merodrig@ugr.es
Sabio Pinilla, José Antonio UGR jasabio@ugr.es
Sales Salvador, Adoraciéon UJI dsales@trad.uji.es
Sanchez, Dolores UGR osanchez@ugr.es
Seibel, Claudia UGR cseibel@ugr.es
Soriano Barabino, Guadalupe UGR barabino@ugr.es
Tercedor Sdnchez, Maribel UGR itercedo@ugr.es
Vilar, Karin UGR kvilars@ugr.es
Way, Catherine UGR cway@ugr.es




